
 
 
 

                                  Verbandsliga-Männer Adressen 2024 
                             Staffelleiter Verbandsliga Westfalen Männer 
                                             Uwe Helmich  

 Quellenstr. 5  
59077  Hamm   

  Handy:0179/1243214 Tel: 02381/2799352 
  uwe.helmich@gmx.de  

 
 

JST Herten 
Egon Bergmann 
Königsbank 41 
45663 Recklinghausen 
Tel. 02361/ 7573 
egon.bergmann@t-online.de 

1.SC Lippetal 
Markus Bader 
Kletterpoth 54 
59199 Bönen 
Tel: 0151-46162235 
MBader81@aol.com 
 

PSV Herford II 
Stefan Struckmeier 
Am Krähenbusch 18 
32257 Bünde 
Tel. 05223 878831 
Handy 0151 43278228 
Stefan.struckmeier@t-
online.de 
 
 
 

THC Westerkappeln 
Hannes Weiner 
 
 
Handy: 015159466621 
judo@thc-wersterkappeln.de 
 
 
 
 
 
      

 

Gütersloher TV 
Sven Belau 
Tüskenheide 4 
33332 Gütersloh  
Handy: 01754272298 
scbelau@t-online.de 
 

Stella Bevergem II 
Marc Arends 
Niedersachsenring 1 
49477 Ibbenbüren 
Handy 0170 8663536 
Arends.marc@web.de 
 

1.JJJC Dortmund 
Samir El Hammouti 
Umbreitstr. 14 
44339 Dortmund 
Tel.: 0231/ 99995600 
Handy: 01511/ 1874864             
samir_elhammouti@se-
internetagentur.de 
 
 
 
 
 

JC Greven 
Franz Greiling 
Hansellerstraße 25 
48268 Greven 
Tel.:  
Handy:0171/6995588               
fgreiling64@gmail.com 
 
 
 
 
 

JC 66 Bottrop II 
Jan Tefett 
Steigerstr. 19 
46238 Bottrop 
Handy: 0157 86055570 
 oberliga-m@jc66.de 
 
 

                           Adressen - oder Mailänderungen an:   

                                 ralf.drechsler@web.de 

                         Uwe.Helmich@gmx.de 

                               


